Recebi de JOSENILDO SANTOS ABRANTES — DEPUTADO FEDERAL RG 

051059, CPF 432.308.492-72, com endereço Palácio do Congresso Nacional – Praça dos 

Três Poderes – Brasília – DF – Brasil – CEP. 70160-900, Anexo IV, Gabinete 645, a 

importância de R$ 8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais), referente à locação do veículo 

MMC/L200 TRITON SPO GL, BRANCA, SAK-2I19, para uso exclusivo de prestação de 

serviço ao parlamentar conforme instrumento firmado em 02 de janeiro de 2026. Por ser 

a expressão da verdade, dou quitação pela importância recebida pela prestação de